
UCHWAŁA NR LX/328/24 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jaworskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowania transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Jaworskiemu w wysokości 23 321,74 zł. (dwadzieścia 
trzy tysiące trzysta dwadzieścia jeden złotych 74/100), z przeznaczeniem na dofinasowanie w 2024 roku 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wądroże Wielkie, a Powiatem 
Jaworskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 8BE55CAE-9D42-4CB8-8539-C4CDC5A76EDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z realizacją postulatów mieszkańców w zakresie poprawy połączeń 

komunikacyjnych na terenie powiatu jaworskiego, gmina Wądroże Wielkie udzieli Powiatowi 
Jaworskiemu pomocy finansowej w postaci dotacji celowej na częściowe pokrycie w 2024 r. 
kosztów utrzymania linii autobusowych w relacji Jawor - Wądroże Wielkie - Budziszów Mały, 
stanowiącej 10% wartości całości zadania. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

 

 

 

 

Id: 8BE55CAE-9D42-4CB8-8539-C4CDC5A76EDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/328/24 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


